

Dados para cálculos e levantamento de preços para contratação de Transporte de Empregados	
Nome do Gestor:	EDNÉLIO PAULO OLIVEIRA FARIAS
Nome da Dependência:	Grupamento de Navegação Aérea de Monte Dourado - SBMD
Objeto :	Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte para os empregados da Infraero, lotados no Grupamento de Navegação Aérea de Monte Dourado - SBMD.
Nome da Planilha:	Planilha de Custos e Formação de Preços para Serviço Contínuo de Transporte de Empregados
Modalidade de Licitação:	Pregão Eletrônico
Regime de Contratação:	Empreitada Global
Prazo do contrato (mês):	12
Saldo Versão Anterior:	
Dados para os Cálculos dos Custos de: Veículo c/ 7 pass.	
Dados para os Cálculos dos Custos de :	
Dados para os Cálculos dos Custos de :	
Observações:	
Convenção Coletiva de Trabalho ou Tabela de Preço Utilizada:	PESQUISA DE PREÇOS

1	MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO	
	1.1 - Margem de Contribuição (Despesas Administrativa e Lucro)	14,62%
2	ENCARGOS TRIBUTÁRIOS	
	2.1 - ISS	5,00%
	2.2 - PIS	1,65%
	2.3 - COFINS	7,60%
	2.4 - IMPOSTO SIMPLES	
	Soma	14,25%

Valores Máximos Admitidos pela Infraero		
1	MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO	
	1.1 - Margem de Contribuição	até 14,62%
2	ENCARGOS TRIBUTÁRIOS	
	2.1 - ISS	até 5,00%
	2.2 - PIS	até 1,65%
	2.3 - COFINS	até 7,60%
	2.4 - IMPOSTO SIMPLES	até 14,25%

Linhas efetuadas por Veículo c/ 7 pass.

Linha Nº	Roteiro	Qtd Viagens / Mês	Início h	Término h	Km/Dia ou H/Dia	Km/Mês	Pax	Valor Mensal - R\$	Custo por Pax - R\$
1	I - Cidade/Aeroporto	30	05:30	06:00	22	660	6	2.280,03	380,01
2	II - Cidade/Aeroporto	20	08:00	08:30	26	520	6	1.796,39	299,40
3	III - Cidade/Aeroporto	30	11:30	12:00	13	390	6	1.347,29	224,55
4	IV - Aeroporto/Cidade	30	12:00	12:20	13	390	6	1.347,29	224,55
5	V - Cidade/Aeroporto	20	17:00	17:30	26	520	6	1.796,39	299,40
6	VI - Cidade/Aeroporto	30	17:30	18:00	13	390	6	1.347,29	224,55
7	VII - Aeroporto/Cidade	30	18:00	18:30	13	390	6	1.347,29	224,55
8	VIII - Aeroporto/Cidade	30	00:00	00:30	22	660	6	2.280,03	380,01
Fator "K"		3,45			Total	3.920	48,00	13.542,00	



Planilha de Custos e Formação de Preços para Serviço Contínuo de Transporte de Empregados

Objeto:

Valor Mensal

Valor Global

13.542,00

162.504,00

	Descrição	Desconto	Nº de Viagens / Mês	Km/Dia ou H/Dia	Custo Unitário Km ou Hr	Periodicidade	Custo Mensal	MC - R\$	ET - R\$	Custo Final	Valor Global/Item
1	Veículo c/ 7 pass.										
2	I - Cidade/Aeroporto		30	22	3,05	30	1.505,97	#	220,17	286,85	2.013,00
3	II - Cidade/Aeroporto		20	26	3,05	30	1.779,79	#	260,20	339,01	2.379,00
4	III - Cidade/Aeroporto		30	13	3,05	30	889,89	#	130,10	169,50	1.189,50
5	IV - Aeroporto/Cidade		30	13	3,05	30	889,89	#	130,10	169,50	1.189,50
6	V - Cidade/Aeroporto		20	26	3,05	30	1.779,79	#	260,20	339,01	2.379,00
7	VI - Cidade/Aeroporto		30	13	3,05	30	889,89	#	130,10	169,50	1.189,50
8	VII - Aeroporto/Cidade		30	13	3,05	30	889,89	#	130,10	169,50	1.189,50
9	VIII - Aeroporto/Cidade		30	22	3,05	30	1.505,97	#	220,17	286,85	2.013,00